АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 ноября 2018 года № 808

г. Холм

О передаче в оперативное управление муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении муниципальным

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, заявления

Комитета финансов Администрации Холмского муниципального района от

15.11.2018, Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление и на баланс Комитету финансов

Администрации Холмского муниципального района, ИНН 5317001387,

юридический адрес: Новгородская область, г. Холм, пл. Победы, д. 4,

нижеперечисленные материальные запасы балансовой стоимостью 34 476,35

рублей:

№
п/п

Наименование Балансовая
стоимость

Амортиз
ация

на
13.11.20

18

руб.

Остаточная
стоимость

на
13.11.2018

Руб.

При
меча
ние

1. APM Процессор Intel Original Pentium
Dual-Core G4560 Soc-1151
(CM8067702867064S R32Y)
(3.5GHz/Intel HD Graphics 610)
OEM/Устройство охлаждения (кулер)
Deepcool CK-11509 Soc-1150/1151/1155/
3-pin 27dB Al 65W 147gr Ret/ Жесткий
диск Toshiba SATA-III 500Gb
DT01ACA050 (7200rpm) 32Mb
3.5’’/Память DDR4 4Gb 2133MHz
Kingmax RTL PC4-17000 CL15 DIMM
288-pin 1.2B/Материнская плата Asrock
H110M-DVS R3.0 Soc-1151 Intel H110

34476,35 0,00 34476,35

2

2xDDR4 mATX AC 97 8ch(7.1)
GbLAN+VGA+DVI/PowerCool
6301/Win10Pro/Клавиатура/Мышь –
комплект

 Итого 34 476,35 0,00 34 476,35

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева